令和７年６月２３日

各 位
中 ノ 郷 信 用 組 合

理 事 長 𠮷川 洋之

新役員体制に関するお知らせ

令和７年６月２０日開催の通常総代会ならびに理事会において、下記のとおり、

当組合の新役員体制が決定しましたので、お知らせいたします。

記

代表理事 理 事 長  𠮷 川  洋 之

代表理事 専務理事  渡 辺  勉  （本部長兼任）

常務理事  菊 地  芳 重（総務部長委嘱）

常勤理事  多 田  道 明（融資部長委嘱）

常勤理事  須 田  信 広（本店長委嘱）

常勤理事  五十嵐 弘 泰（営業推進部長委嘱）

非常勤理事  西 山  真 一

非常勤理事  佐 藤  清 春

常勤監事  芦 田  浩

非常勤監事  葭 葉  裕 子

非常勤監事  堀 江  知 洋 （員外監事）

以 上